

## Pachet Materiale de constructii si articole conexe

I.D.: 51025454

---

Data publicarii	28.10.20	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.491,74 RON - 2.491,74 RON

---

Descriere: denumire cantitate pret\_unitar valoare total tva\_ded CUIE CONSTRUCTII 90 4.2017 378.15  
450 71.85 10401040 SĂRMA 1.18 33 4.2017 138.66 165 26.34 10400707 SARMA  
NEAGRA3MM 50 4.2016 210.08 250 39.92 DISC DEBITARE INOX 230X1.9 10 7.563 75.63 90  
14.37 DISC GLAZURAT 125X22.22 GR 36 4 6.7227 26.89 32 5.11 SPRAY MAGIC 450ML 4 7.563  
30.25 36 5.75 PERIE SARMA ALAMA TIP 1 380X0.30MM 4 5.5462 22.18 26.4 4.22 DISC  
ROTTLUFF 230X2X22.3 10 8.4034 84.03 100 15.97 10401040 SARMA 1.18 100 4.2017  
420.17 500 79.83 RAFIE RASUCITA GHEM 100 GR 10 2.437 24.37 29 4.63 45599 BANDA  
ADEZIVA ALUMINATA 50MX50MM 1 9.2437 9.24 11 1.76 CAPAC CANAL ROTUND VERDE 1  
109.2437 109.24 130 20.76 SURUB AUTOFORANT CAP HEX FILET METAL 8017 4.8X19 250  
0.1513 37.82 45 7.18 TIJE COMPLET FILETATE DIN 975 4.8ZA M6 29 2.1008 60.92 72.5 11.58  
PIULITE HEX 8 ZA M6 180 0.042 7.56 9 1.44 SAIBE PLATE SPECIALE DIN 522C M6X18X1.6 180  
0.0504 9.08 10.8 1.72 CAMIN MONOL 300X300 3 31.9328 95.8 114 18.2 CAPAC CAMIN  
300X300 FARA MANER 3 16.8067 50.42 60 9.58 BURGHIU HSS DIN 338 6MM 6 5.4622 32.77  
39 6.23 ANCORA T11 12X120 40 2.521 100.84 120 19.16 DISC DEBITARE 125X1 . 10 3.3613  
33.61 40 6.39 DISCURI DE POLIZARE 125X6 1 6.3025 6.3 7.5 1.2 740429 DISC LAMELAR  
FRONTAL 125X40 2 5.042 10.08 12 1.92 CABLU MYF 2.5 ROSU/ALBASTRU/MARO 400 0.9244  
369.75 440 70.25 MANUSI NEGRE K104/9L 44 3.3613 147.9 176 28.1

---